Chrysalus.

**I**n sanum magnum molior negociū:  
 Metuoq; vt hodie possim emolirier.  
 Sed nunc truculento mihi atq; seuo vsus sene est.  
 Nam non cōducit huic sycophantiē senē tranquillū esse:  
 Vbi me aspexerit. versabo ego illum hodie: si viuo probe.  
 Tam frictum ego illum reddam quam frictum est cicer.  
 Ad ambulabo ad ostium: vt quando exeat  
 Extēplo aduenienti tabellas dem in manu.

Nicobulus. Chrysalus.

**D**imio illec res est mane diuidē mihi  
 Subterfugisse sic mihi hodie chrysalum.  
**Ch.** Saluus sum. iratus est senex. nunc est mihi  
 Adeundi ad hominē tēpus. Ni. hic quis loquitur prope.

Bacchides.

Atq; hic quidē opinor chrysalus. Ch. accessero.  
Ni. Bone serue salue. quid sit? quam mox nauigo in epheseum:  
Vt aurum repetam ab theotimo domum? taces?  
Per omnes deos adiuro: vt nī meum gnatum tam amē:  
Atq; ei facta cupisam: quē is velit: vt tua iam virgīs latera  
Lacerētur probe: ferratusq; in pistrino atate conteras.  
Omnia rescui scelera ex minesilochō tua.  
Ch. Men criminatus est? optime est. ego sum malus.  
Ego sum facer. scelestus. spectare modo ego verbum faciā.  
Ni. Etiā carnifex minitare? Dh. nosces tu illū actutū  
Qualis sit. nunc hāc te bellas ferre me iussit tibi.  
Orabat quod istic est scriptū fieret. Ni. cedo.  
Ch. Nosce signū. Ni. noui. vbi ipse est? Ch. nescio.  
Nihil iā me oportet scire. oblitus sum omnia.  
Scio me esse seruū. nescio etiam id quod scio.  
Nunc ab trasenna hic turdus lumbricū petit.  
Pēdebūt hodie. pulchre ita intēdi tenus.  
Ni. Manedum parumper. iā ad te exeo chrysale.  
Ch. Vt verba mihi dat. vt nescio quam rē gerat.  
Seruos arcessit intus: qui me vinciant.  
Bene nauis agitatur. pulchre hęc confertur ratis.  
Sed conticescam: nam audis aperiri fores.

Nicobulus. Chrysalus.

**Q**onstringe tu illi arthamo actutum manus.  
Ch. Quid feci? Ni. impinge pugnū si mutuerit.  
Quid hęc loquuntur littere? Ch. quid me rogas?  
Vt ab illo accipi: ad te obsignatas attuli. Ni. eo tu  
Loquitatus ne es gnato meo male per sermonē:  
Quia mihi id aurum reddidit: & te dixisti id aurū  
Ablaturū tamē per sycophatiā? Ch. ego ne istuc dixi?  
Ni. Ita. Ch. q̄s homo est qui dicat me dixisse istuc?  
Ni. Tace. nullus homo dicit. hęc tabellę te arguunt:  
Quas tu attulisti. hęc te vinciri iubent. Ch. aha  
Bellerophontē iam tuus me fecit filius.  
Egomet tabellas detuli vt vincirer. sine.  
Ni. Propterea hoc facio: vt suadeas gnato meo: vt p̄grecetur tecū  
Ter venefice. Ch. o stulte stulte nescis nunc vendi te.  
Atq; in eo ipso adstas lapide: vbi p̄eco p̄dicat.